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Scrutineering - Parc Fermé

Verificaciones - Parque Cerrado




Real Federacion Espanola

6@ FIA HISTORIC Lm\ e

RALLY
EUROPEAN CHAMPIONSHIP




16 Rally de Asturias

Scrutineering
Verificaciones

- DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

Pre-Ceremonial Start holding area

Parque Pre-Ceremonia Salida

IES Pravia

N 43.488571 e

. |W6.112303

0,000 0,000 20,160
¢/ Agustin Bravo
0,130 0,130 20,030
' ' ' Avda. Cudillero
00
19,750

0,410 | 0,280

Edificio Azucarera

N 43.491623
W 6.114449

0,830 | 0,420 n 19,330




16 Rally de Asturias

Pre-Ceremonial Start holding area Parc Ferme

Parque Pre-Ceremonia Salida Parque Cerrado

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

Edificio Azucarera

N 43.491623

W 6.114449
0,000 0,000 e - 20,160

v ¢/ San Antonio
oficina de © »
v turismo 5 g

0,360 | 0,360 n 19,800

¢/ San Antonio

b

0,440 0,080 n 19,720
: Avda. Carmen Miranda

0,510 | 0,070 n 19,650

¢/ de las Fuentes

0,660 | 0,150 n 19,500




16 Rally de Asturias

C::“_m“’z; Pre-Ceremonial Start holding area Parc Ferme
Qg Parque Pre-Ceremonia Salida Parque Cerrado

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

v ¢/ Bances y Valdés
A\
0,750 0,090 19,410
¢/ Primo de Rivera
0,900 0,150 19,260
¢/ Doctor Argiielles
0,970 | 0,070 B 19,190
1,040 | 0,070 B 19,120
________ Parque Sabino Moutas
i i N 43.489824
i | W 6.114771
1,090 0,050 19,070




